

Przedstawiamy

EMIS Next

naszą platformę informacyjno - badawczą nowej generacji opartą na AI, zaprojektowaną z myślą o wzmocnieniu pozycji Twojej organizacji

Po szeroko zakrojonych badaniach użytkowników zaprojektowaliśmy EMIS Next tak, aby zawierał najnowszą technologię, narzędzia analityczne oraz zwiększające produktywność

w ramach ulepszonej platformy informacyjnej. Oferuje ona płynne doświadczenie użytkownika, jednocześnie wspierając wiele przepływów pracy w całej organizacji.

EMIS Next przyspiesza odkrywanie nowych informacji, które wspierają podejmowanie pewnych decyzji strategicznych, inwestycyjnych oraz tych związanych z ryzykiem.

Co nowego?

01 Ulepszony User Experience użytkowników w całej organizacji

Nasz ulepszony interfejs został specjalnie zaprojektowany do obsługi różnych przepływów pracy, z dostosowaną nawigacją i narzędziami analitycznymi dla każdego typu użytkownika. Ułatwia to proces odkrywania, wykorzystywania, analizowania i udostępniania spostrzeżeń w całej organizacji.

03 Więcej treści na temat spółek i rynków w jednym miejscu

Wciąż rozwijamy zakres i jakość naszych wyselekcjonowanych treści pochodzących z najbardziej wiarygodnych źródeł na świecie. Aby zapewnić naszym Klientom jeszcze pełniejszy obraz spółek i rynków, podsumowujemy teraz również istotne treści i indeksujemy kluczowe badania z ponad 330 000 starannie wyselekcjonowanych publicznie źródeł internetowych.

02 Teraz zasilany przez AI, aby wykrywać wcześniejsze sygnały i trendy

EMIS Next opiera się na uczeniu maszynowym i generatywnej sztucznej inteligencji, aby wzbogacać i selekcjonować dane w celu łatwiejszego odkrywania treści. Nasza zaawansowana analiza tekstu umożliwia użytkownikom identyfikację sygnałów rynkowych i ukrytych trendów, przyspieszając nowe spostrzeżenia generowane z dużych ilości danych.

04 Nowe narzędzia do monitorowania, dzięki którym już nic nie umknie

Przy dużej ilości nieustrukturyzowanych danych publikowanych każdego dnia, ograniczenie ryzyka przeoczenia kluczowych informacji dla firmy stało się priorytetem. Pulpity nawigacyjne i alerty EMIS Next umożliwiają śledzenie wszystkiego, czego potrzebujesz - od firm, przez branże, po tematy makro - aby otrzymywać powiadomienia o najnowszych aktualizacjach rynkowych i umożliwiać działanie przed innymi.

EMIS Next - Korzyści



Wzrost produktywności w całej organizacji

EMIS Next zwiększa efektywność użytkowników w całej organizacji, dostosowując produkt do każdej funkcji, poprawiając wydajność i produktywność. Użytkownicy będą płynnie migrowani z istniejącego produktu do EMIS Next z tymi samymi danymi logowania, przy wsparciu naszego zespołu podczas całego procesu.



Oszczędność czasu i lepsze podejmowanie decyzji biznesowych

Wykorzystując sztuczną inteligencję, EMIS Next pomaga użytkownikom odkrywać sygnały rynkowe i ukryte trendy, przyspieszając generowanie spostrzeżeń z dużych ilości danych. Ryzyko przeoczenia kluczowych informacji jest zminimalizowane, ułatwiając analizę danych i dzielenie się spostrzeżeniami w organizacji.



Maksymalizacja zwrotu z budżetu na badania

EMIS Next czerpie z ponad 330 000 prywatnych i publicznie dostępnych źródeł, aby zapewnić Ci wszystkie dane potrzebne do podejmowania szybszych i lepszych decyzji. Nasza platforma informacyjno - badawcza gromadzi w jednym miejscu najbardziej zaufane źródła potrzebne do podejmowania strategicznych, inwestycyjnych i ryzykownych decyzji, optymalizując wartość budżetu na dane i treści.



Wiedza i narzędzia umożliwiające działanie przed innymi

EMIS Next wprowadza pakiet nowych i ulepszonych narzędzi badawczych, monitorujących i analitycznych, w tym udoskonalone środowisko, które pozwala użytkownikom wyszukiwać, zapisywać odpowiednie wyniki w folderach, wyodrębniać dane z plików PDF i szybko udostępniać je współpracownikom. Nowe systemy ostrzegania i pulpity nawigacyjne definiowane przez użytkownika zapewniają, że użytkownicy już nigdy nie przeoczą niczego istotnego.

CO NALEŻY ZROBIĆ?

Usiądź wygodnie i zrelaksuj się.

Nasz zespół skontaktuje się z Tobą na miesiąc przed planowaną migracją, aby przeprowadzić użytkowników przez proces i pomóc w przygotowaniach do nadchodzącej migracji.

Przygotowaliśmy kompleksowe sesje szkoleniowe, dokumentację i tutoriale wideo dla użytkowników, aby przejście było jak najłatwiejsze. Ponadto dedykowany opiekun klienta i nasz zespół ds. obsługi klienta pomogą w przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości użytkowników.

Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić płynne przejście i pozytywne doświadczenia naszych użytkowników.